

**STATO
PATRIMONIALE**

STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO	31/12/2024	31/12/2023
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	-	-
2) costi di sviluppo	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	-
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) avviamento	-	-
6) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7) altre	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	-	-
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	-	-
2) impianti e macchinari	-	-
3) attrezzature	1.930	2.095
4) altri beni	556	741
5) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	2.486	2.836
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) altre imprese	-	-
Totale partecipazioni	-	-
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-

Totale crediti verso imprese collegate	-	-
c) verso altri enti del Terzo settore		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	-	-
d) verso altri		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso altri	-	-
Totale crediti	2.486	2.836
3) altri titoli	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	2.486	2.836
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) lavori in corso su ordinazione	-	-
4) prodotti finiti e merci	6.887	7.908
5) acconti	50	-
Totale rimanenze	6.937	7.908
II - Crediti		
1) verso utenti e clienti		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso utenti e clienti	-	-
2) verso associati e fondatori		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso associati e fondatori	-	-
3) verso enti pubblici		
esigibili entro l'eserciz. successivo	10.367	20.000
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso enti pubblici	10.367	20.000
4) verso soggetti privati per contributi		
esigibili entro l'eserciz. successivo	59.116	37.941

esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso soggetti privati per contributi	59.116	37.941
5) verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso enti della stessa rete associativa	-	-
6) verso altri enti del Terzo settore		
esigibili entro l'eserciz. successivo		
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	-	-
7) verso imprese controllate		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso	-	-
8) verso imprese collegate		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso collegate	-	-
9) crediti tributari		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti tributari	-	-
10) da 5 per mille		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti da 5 per mille	-	-
11) imposte anticipate	-	-
12) verso altri		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale crediti verso altri	-	-
Totale crediti	69.483	57.941
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) altri titoli	-	-

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	121.988	109.835
2) assegni	-	-
3) danaro e valori in cassa	2.635	14.223
Totale disponibilità liquide	124.623	124.058
Totale attivo circolante (C)	201.043	189.907
D) - Ratei e risconti attivi	21.799	17.454
Totale Attivo	225.328	210.197

PASSIVO	31/12/2024	31/12/2023
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	-	-
II - Patrimonio vincolato		
1) Riserve statutarie	-	-
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	-	-
3) Riserve vincolate destinate da terzi	56.505	31.299
Totale patrimonio vincolato	56.505	31.299
III - Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	-	-
2) Altre riserve		6.959
Totale patrimonio libero	-	6.959
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	1.788	6.003
Totale patrimonio netto	58.293	44.261
B) - Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte, anche differite	-	-
3) altri	-	-
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) - Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	13.841	9.326
D) Debiti		
1) debiti verso banche		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti verso banche	-	-
2) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti verso altri finanziatori	-	-
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	-	-
4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'eserciz. successivo	36.262	76.421
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-

Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	36.262	76.421
5) debiti per erogazioni liberali condizionate		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti per erogazioni liberali condizionate	-	-
6) acconti		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale acconti	-	-
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'eserciz. successivo	13.862	6.235
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti verso fornitori	13.862	6.235
8) debiti verso imprese controllate e collegate		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti verso imprese controllate e collegate	-	-
9) debiti tributari		
esigibili entro l'eserciz. successivo	1.212	2.620
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti tributari	1.212	2.620
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'eserciz. successivo	4.392	4.652
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	4.392	4.652
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
esigibili entro l'eserciz. successivo	4.604	5.359
esigibili oltre l'eserciz. successivo	7.026	7.853

Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	11.630	13.212
12) altri debiti		
esigibili entro l'eserciz. successivo	-	-
esigibili oltre l'eserciz. successivo	-	-
Totale altri debiti	-	-
Totale debiti	67.358	103.140
E) - Ratei e risconti passivi	85.836	53.470
Totale Passivo	225.328	210.197

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI E COSTI	31/12/2024	31/12/2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	89.403	224.964
2) Servizi	47.717	94.550
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	120.402	122.865
5) Ammortamenti	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	628	
8) Rimanenze iniziali	-	-
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
Totale	258.150	442.379

B) Costi e oneri da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	-
8) Rimanenze iniziali	-	-
Totale	-	-

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	38.673	34.621
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	345	564
3) Altri oneri	-	-
Totale	39.018	35.185

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	-	-
2) Su prestiti	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
6) Altri oneri		6
Totale	-	6

E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.195	1.783
2) Servizi	16.989	4.054
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	109.039	77.957
5) Ammortamenti	351	636
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Altri oneri	6	16
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
Totale	128.580	84.446
Totale oneri e costi	425.747	562.016

PROVENTI E RICAVI	31/12/2024	31/12/2023
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	300	-
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Erogazioni liberali	63.839	17.228
5) Proventi del 5 per mille	14.768	12.718
6) Contributi da soggetti privati	123.673	237.496
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
8) Contributi da enti pubblici	-	40.000
9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
10) Altri ricavi, rendite e proventi	114.960	156.529
11) Rimanenze finali	-	-
Totale	317.540	463.971
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	59.390	21.592

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
7) Rimanenze finali	-	-
Totale	-	-
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-	-

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	106.538	103.782
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	1.549	2.939
3) Altri proventi	-	-
Totale	108.087	106.721
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	69.069	71.536

D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	1	1
2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altri proventi	-	-
Totale	1	1
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	1	- 5

E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Altri proventi di supporto generale	5.081	87

Totale	5.081	87
Totale proventi e ricavi	430.709	570.780
Avanzo/disavanzo prima delle imposte (+/-)	4.962	8.764
Imposte	3.174	2.761
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	1.788	6.003

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

Costi figurativi	31/12/2024	31/12/2023
1) da attività di interesse generale	66.649	60.640
2) da attività diverse	-	-
Totale	66.649	60.640

Proventi figurativi	31/12/2024	31/12/2023
1) da attività di interesse generale	66.649	60.640
2) da attività diverse	-	-
Totale	66.649	60.640

Il bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Bassano del Grappa, 17.03.2025.

Il Presidente del CDA

